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公告热线：0571-85311011 公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江调和资产管理有限公司债权转让暨催收的联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江调和资产管理有限公司签订的债权转让协议（COAMC

浙-2019-A-22-001），中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通知
与该等债权及相关权益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他相关当事人及其各
自的承继人（“下称义务人”）。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权及相关权益的出让人，浙江调和资产管理有限公司作为
该等债权及相关权益的受让人，现公告要求各“义务人”立即向浙江调和资产管理有限公司履行相应合同约定的或法院判

决与裁定确定的全部义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

联系人：
田先生，15968400114 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江调和资产管理有限公司
2020年3月17日

序号

1

2

3

合计

借款人名称

宁波丹鹤电器有限公司

宁波丹鹤电器有限公司

宁波丹鹤电器有限公司

借款合同编号

兴银甬短字第慈溪130057号

兴银甬短字第慈溪130059号

兴银甬短字第慈溪130058号

债权本金余额（截至2019年4月9日）（元）

14,470,733.63

22,000,000

6,919,559.44

43,390,293.07

利息（元）

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

抵押人名称及/或保证人名称

宁波宝洁置业有限公司所（抵押）、宁波宝洁电器有限公司（保证）、宁波金盛纤维科技有限公司（保证）、余如年（保证）、沈波（保证）

宁波宝洁置业有限公司所（抵押）、宁波宝洁电器有限公司（保证）、余如年（保证）、沈波（保证）

宁波宝洁置业有限公司所（抵押）、宁波宝洁电器有限公司（保证）、余如年（保证）、沈波（保证）

利欧聚合广告有限公司与金盘智能科技（衢州）有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据利欧聚合广告有限公司与金盘智能科技（衢州）有限公司签署的《债权

转让协议》，利欧聚合广告有限公司已将依法享有的威诗朗照明有限公司户债
权（包括主债权、担保债权以及相关权利权益）转让给金盘智能科技（衢州）有限
公司，截止处置基准日2018年11月30日，威诗朗照明有限公司户债权总额为
1097.48万元。金盘智能科技（衢州）有限公司作为上述债权的受让方，现以公告

方式通知债务人和担保人，请你们向金盘智能科技（衢州）有限公司履行还款义
务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算
责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担
保合同等法律文件为准）。

特此公告。
金盘智能科技（衢州）有限公司

利欧聚合广告有限公司
2020年3月17日

截止基准日：2018年11月30日 单位：人民币/万元

债务人

威诗朗照明有限公司

债务人所在区域

衢州

本金

880

利息

217.48

本息合计

1097.48

担保人

浙江恒嘉轴承有限公司、王志根、程永仙、浙江乐豪新能源有限公司

交通银行股份有限公司浙江省分行商业化受托资产处置公告
华融汇通资产管理有限公司拥有以下《债权清单》所列的5户企业债权，现交通银行股份有限公司浙江省分行接受委

托拟对《债权清单》所列债权进行公开处置，现予以公告。
交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、

金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评
估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有购买意向请以书面形式提出。公告期内同时受理该资产处置有
关异议和咨询。

受理公式事项联系人：金经理、张经理

联系电话：0579-85573622
电子邮件：jin_cy@bankcomm.com
zhangfangbo@bankcomm.com
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：丁女士0571-87216027
联系地址：义乌市金融商务区福田银座A座

交通银行股份有限公司浙江省分行
2020年3月17日

债权清单
本金及利息计算至2020年3月9日 单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

5

债务人名称

浙江有加利连锁超市有限公司

美森集团有限公司

义乌福斯特工艺品有限公司

浙江献荣进出口有限公司

浙江箭环电器机械有限公司

本金

257838127.48

20000000

40000000

9597742.73

39715655

利息

8204319.32

6820946.37

13445459.65

3788247.68

24713815.08

垫付费用

95060

30000

40000

30000

300000

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

其中

保证情况

赵龙集团有限公司、厉文海、何云香

孙金献、黄巧敏、孙金荣、赵扬

孙金献、黄巧敏、孙金荣、赵扬、美森集团有限公司

孙金献、黄巧敏、孙金荣、美森集团有限公司、梦家园集团有限公司

楼玉芳、刘利辉

质押情况

无

无

无

无

无

抵押情况

义乌市江东中路666号房产，建筑面积36181.31平方米，土地面积10954平方米

金华市双溪西路296号房产，建筑面积11125.2平方米，土地面积3237平方米

金华市双溪西路296号房产，建筑面积11125.2平方米，土地面积3237平方米

金华市双溪西路296号房产，建筑面积11125.2平方米，土地面积3237平方米

城中北路280号厂房，建筑面积18485.63平米，土地面积44353.8平米

所在地

义乌

金华

金华

金华

义乌

交通银行股份有限公司浙江省分行证券化不良贷款处置公告
交诚2016年第一期不良资产证券化信托拥有以下《债权清单》所列的1户企业债权，（现交通银行股份有限公司浙江

省分行接受委托，）拟对《债权清单》所列债权进行公开处置，现予以公告。
交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、

金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评
估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起10个工作日止，如有购买意向请以书面形式提出。公告期内同时受理该资产处置有
关异议和咨询。

受理公示事项联系人：金经理 联系电话：0579-85573622
电子邮件：jin_cy@bankcomm.com
受理排斥、阻挠征询或异议的联系人和举报电话：丁杰，0571-87216027
联系地址：义乌市金融商务区福田银座A座 交通银行股份有限公司浙江省分行

2020年3月17日
债 权 清 单 单位：人民币、元
（本金及利息计算至2020年3月9日）

序号

1

债务人名称

义乌市众生医药有限公司

本金

4889729.93

利息

9583262.62

垫付费用

50276

担保方式

保证

其中

保证情况

浙江红伟工贸有限公司、蒋洪秋夫妇、浙江忆丰科技有限公司、义乌市忆丰数码科技有限公司、余小建夫妇

质押情况

无

抵押情况

无

所在地

无

浙江省浙商资产管理有限公司对杭州海洋印前电子工程有限公司等20户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从招商银行杭州分行收购的杭州海洋印前电子工程有限公司等20户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价的方式进行转让，现予以公告。 1、债权情况：单位：万元

（以上债权本息均暂计算至2019年3月31日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2020年3月17日，有效期限自本公告发布之日起 20个工作日有效。如需了解资

产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商
资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，13588441135，13957951579
联系人：郑经理 联系电话：0571-85273712
通讯地址：杭州市萧山区文明路328号江宁大厦A座16楼 邮政编码：311200
举报电话:0571-89773995（公司纪检监察室）联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2020年3月17日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合计

借款人

杭州海洋印前电子工程有限公司

杭州金松空调有限公司

浙江蓝天管桩有限公司

浙江电力成套控股集团有限公司

杭州兆丰电池有限公司

浙江军联机械电子控股有限公司

杭州华意纺织有限公司

杭州炬日电器有限公司

杭州天海水产食品有限公司

浙江方圆织造有限公司

绍兴县帛瑞纺织品有限公司

绍兴县兴卫纺织品有限公司

绍兴县扬天纺织品有限公司

浙江洲际橡胶集团有限公司

绍兴县祥悦针纺织有限公司

浙江江南铜管有限公司

浙江绍兴新三江印染有限公司

浙江越州纸品有限公司

浙江兰亭高科控股有限公司

东阳市航云美术发展有限公司

本金

82.00

629.04

239.02

428.65

907.66

1,000.00

190.70

745.57

1,364.34

1,098.88

499.68

499.57

-

1,473.75

453.85

411.03

943.71

246.86

1,999.15

470.96

13,684.42

利息(截至2019年3月31日)

129.61

3,139.81

248.87

448.66

1,173.35

504.49

228.01

589.34

1,196.39

1,389.98

362.16

741.52

957.19

1,736.67

346.70

732.28

988.73

658.90

1,304.16

298.19

17,175.00

抵押物

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

郑永灿名下位于绍兴市时代大厦二层房产

/

/

/

保证人

杭州丰华印染科技发展有限公司

杭州金松集团有限公司、杭州工联实业总公司

杭州金宝机床有限公司、浙江红楼特种钢有限公司、蒋红国、方爱琴

杭州虎牌电气股份有限公司 、杭州新世管道集团有限公司 、浙江新世管道股份有限公司 、叶进峰

浙江军联机械电子控股有限公司、沈兆熊

杜成甫

/

杭州炬日家具工业有限公司、周关松

杭州顺源轮胎制造有限公司、杨国峰

浙江南方科技有限公司、浙江展望控股集团有限公司、陶寿龙、严琪

浙江永盛纺织有限公司、浙江华锐标准件有限公司、娄梁、陈晓芳、包国江

绍兴县扬天纺织品有限公司、绍兴市少波纺织品有限公司、绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴县祥悦针纺织有限公司、绍兴华朴针纺服

饰有限公司、王红卫、徐玉刚、周永清

王红卫

浙江经发实业集团有限公司、浙江安丽工贸有限公司、侯仕方、朱又红、侯建德

绍兴市少波纺织品有限公司、绍兴县兴卫纺织品有限公司、绍兴县扬天纺织品有限公司、绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴泰丰祥纺织

品有限公司、王红卫、王伏娟、徐玉刚

浙江中金热电有限公司、梁炳锐、黄瑛

绍兴恒柏制衣有限公司、郑永灿、李妙娟

绍兴永顺景文化用品有限公司、范秀芬、王铭标

浙江中青建设有限公司、浙江兰亭新材料有限公司、杨林江、蒋亚君

杜加云、华茶利

备注


