

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江调和资产管理有限公司债权转让暨催收的联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江调和资产管理有限公司签订的债权转让协议(COAMC浙-2019-A-22-001),中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通知与该等债权及相关权益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他相关当事人及其各自的承继人(“下称义务人”)。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权及相关权益的出让人,浙江调和资产管理有限公司作为该等债权及相关权益的受让人,现公告要求各“义务人”立即向浙江调和资产管理有限公司履行相应合同约定的或法院判

决与裁定确定的全部义务(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

联系人:
田先生,15968400114

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江调和资产管理有限公司
2020年3月17日

序号	借款人名称	借款合同编号	债权本金余额(截至2019年4月9日)(元)	利息(元)	抵押人名称及/或保证人名称
1	宁波丹鹤电器有限公司	兴银甬短字第慈溪130057号	14,470,733.63	相应利息	宁波宝洁置业有限公司所(抵押)、宁波宝洁电器有限公司(保证)、宁波金盛纤维科技有限公司(保证)、余如年(保证)、沈波(保证)
2	宁波丹鹤电器有限公司	兴银甬短字第慈溪130059号	22,000,000	相应利息	宁波宝洁置业有限公司所(抵押)、宁波宝洁电器有限公司(保证)、余如年(保证)、沈波(保证)
3	宁波丹鹤电器有限公司	兴银甬短字第慈溪130058号	6,919,559.44	相应利息	宁波宝洁置业有限公司所(抵押)、宁波宝洁电器有限公司(保证)、余如年(保证)、沈波(保证)
合计			43,390,293.07	相应利息	

交通银行股份有限公司浙江省分行证券化不良贷款处置公告

交诚2016年第一期不良资产证券化信托拥有以下《债权清单》所列的1户企业债权,现交通银行股份有限公司浙江省分行接受委托,拟对《债权清单》所列债权进行公开处置,现予以公告。

交易条件为:交易对象信誉良好,需一次性支付价款并承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限:自本公告发布之日起10个工作日止,如有购买意向请以书面形式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人:金经理 联系电话:0579-85573622

电子邮件:jin_cy@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的联系人和举报电话:丁杰,0571-87216027

联系地址:义乌市金融商务区福田银座A座

交通银行股份有限公司浙江省分行

2020年3月17日

单位:人民币、元

序号	债务人名称	本金	利息	垫付费用	担保方式	其中			
						保证情况	质押情况	抵押情况	所在地
1	义乌市众生医药有限公司	4889729.93	9583262.62	50276	保证	浙江红伟工贸有限公司、蒋洪秋夫妇、浙江亿丰科技有限公司、义乌市亿丰数码科技有限公司、余小建夫妇		无	无

交通银行股份有限公司浙江省分行商业化受托资产处置公告

华融汇通资产管理有限公司拥有以下《债权清单》所列的5户企业债权,现交通银行股份有限公司浙江省分行接受委托拟对《债权清单》所列债权进行公开处置,现予以公告。

交易条件为:交易对象信誉良好,需一次性支付价款并承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限:自本公告发布之日起20个工作日止,如有购买意向请以书面形式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人:金经理、张经理

联系电话:0579-85573622

电子邮件:jin_cy@bankcomm.com

zhangfangbo@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:丁女士0571-87216027

联系地址:义乌市金融商务区福田银座A座

交通银行股份有限公司浙江省分行

2020年3月17日

单位:人民币、元

序号	债务人名称	本金	利息	垫付费用	担保方式	其中			
						保证情况	质押情况	抵押情况	所在地
1	浙江江加利连锁超市有限公司	257838127.48	8204319.32	95060	抵押+保证	赵龙集团有限公司、厉文海、何云香	无	义乌市江东中路666号房产,建筑面积36181.31平方米,土地面积10954平方米	义乌
2	美森集团有限公司	20000000	6820946.37	30000	抵押+保证	孙金献、黄巧敏、孙金荣、赵扬	无	金华市双溪西路296号房产,建筑面积11125.2平方米,土地面积3237平方米	金华
3	义乌福满特工艺品有限公司	40000000	13445459.65	40000	抵押+保证	孙金献、黄巧敏、孙金荣、赵扬、美森集团有限公司	无	金华市双溪西路296号房产,建筑面积11125.2平方米,土地面积3237平方米	金华
4	浙江联苑进出口有限公司	9597742.73	3788247.68	30000	抵押+保证	孙金献、黄巧敏、孙金荣、赵扬、美森集团有限公司、梦家园集团有限公司	无	金华市双溪西路296号房产,建筑面积11125.2平方米,土地面积3237平方米	金华
5	浙江箭环电器机械有限公司	39715655	24713815.08	300000	抵押+保证	楼玉芳、刘利辉	无	城中北路280号厂房,建筑面积18485.63平米,土地面积44353.8平米	义乌

利欧聚合广告有限公司与金盘智能科技(衢州)有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据利欧聚合广告有限公司与金盘智能科技(衢州)有限公司签署的《债权转让协议》,利欧聚合广告有限公司已将依法享有的威诗朗照明有限公司户债权(包括主债权、担保债权以及相关权利权益)转让给金盘智能科技(衢州)有限公司,截止处置基准日2018年11月30日,威诗朗照明有限公司户债权总额为1097.48万元。金盘智能科技(衢州)有限公司作为上述债权的受让方,现以公告

方式通知债务人和担保人,请你们向金盘智能科技(衢州)有限公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准)。

特此公告。

金盘智能科技(衢州)有限公司

利欧聚合广告有限公司

2020年3月17日

截止基准日:2018年11月30日

单位:人民币/万元

债务人	债务人所在区域	本金	利息	本息合计	担保人
威诗朗照明有限公司	衢州	880	217.48	1097.48	浙江恒嘉轴承有限公司、王志根、程永仙、浙江乐豪新能源有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司对杭州海洋印前电子工程有限公司等20户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从招商银行杭州分行收购的杭州海洋印前电子工程有限公司等20户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价的方式进行转让,现予以公告。1.债权情况:单位:万元

序号	借款人	本金	利息(截至2019年3月31日)	抵押物	保证人	备注
1	杭州海洋印前电子工程有限公司	82.00	129.61	/	杭州丰华印染科技发展有限公司	
2	杭州金松空调有限公司	629.04	3,139.81	/	杭州金松集团有限公司、杭州工联实业总公司	
3	浙江蓝天管桩有限公司	239.02	248.87	/	杭州金宝机床有限公司、浙江红楼特种钢有限公司、蒋红国、方爱琴	
4	浙江电力成套控股集团有限公司	428.65	448.66	/	杭州虎牌电气股份有限公司、杭州新世管道集团有限公司、浙江新世管道股份有限公司、叶进峰	
5	杭州兆丰电池有限公司	907.66	1,173.35	/	浙江军联机械电子控股有限公司、沈兆熊	
6	浙江军联机械电子控股有限公司	1,000.00	504.49	/	杜成甫	
7	杭州华意纺织有限公司	190.70	228.01	/	/	
8	杭州炬日电器有限公司	745.57	589.34	/	杭州炬日家具工业有限公司、周关松	
9	杭州天海水产食品有限公司	1,364.34	1,196.39	/	杭州顺源轮胎制造有限公司、杨国峰	
10	浙江方圆织造有限公司	1,098.88	1,389.98	/	浙江南方科技有限公司、浙江展望控股集团有限公司、陶寿龙、严琪	
11	绍兴县帛瑞纺织品有限公司	499.68	362.16	/	浙江永盛纺织有限公司、浙江华锐标准件有限公司、娄梁、陈晓芳、包国江	
12	绍兴县兴卫纺织品有限公司	499.57	741.52	/	绍兴县扬天纺织品有限公司、绍兴市少波纺织品有限公司、绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴县祥悦针纺织有限公司、绍兴华朴针纺服饰有限公司、王红卫、徐玉刚、周永清	
13	绍兴县扬天纺织品有限公司	-	957.19	/	王红卫	
14	浙江洲际橡胶集团有限公司	1,473.75	1,736.67	/	浙江经发实业集团有限公司、浙江安丽工贸有限公司、侯仕方、朱又红、侯建德	
15	绍兴县祥悦针纺织有限公司	453.85	346.70	/	绍兴市少波纺织品有限公司、绍兴县兴卫纺织品有限公司、绍兴县扬天纺织品有限公司、绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴泰丰祥纺织品有限公司、王红卫、王伏娟、徐玉刚	
16	浙江江南钢管有限公司	411.03	732.28	/	浙江中金热电有限公司、梁炳锐、黄瑛	
17	浙江绍兴新三江印染有限公司	943.71	988.73	郑永灿名下位于绍兴市时代大厦二层房产	绍兴恒柏制衣有限公司、郑永灿、李妙娟	
18	浙江越州纸品有限公司	246.86	658.90	/	绍兴永顺景文化用品有限公司、范秀芬、王铭标	
19	浙江兰亭高科控股有限公司	1,999.15	1,304.16	/	浙江中青建设有限公司、浙江兰亭新材料有限公司、杨林江、蒋亚君	
20	东阳市航云美术发展有限公司	470.96	298.19	/	杜加云、华茶利	
合计		13,684.42	17,175.00			

(以上债权本息均暂计算至2019年3月31日止)

2.交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3.处置方式:打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。

4.交易条件:一次性付款/分期付款。

5.公告有效期限:公告发布日期为2020年3月17日,有效期限自公告发布之日起20个工作日有效。如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamt.com】、微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

6.特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7.受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:廖承芳、邵欢 联系电话:0571-89773916,0571-89773965,13588441135,13957951579

联系人:郑经理 联系电话:0571-85273712

通讯地址:杭州市萧山区文明路328号江宁大厦A座16楼 邮政编码:311200

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室)联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司

2020年3月17日